Produktdate £

LFH6009009016

LFH6009009016

Leitungsfiihrungskanal halogenfrei LFH 60x90mm verkehrsweif3

Technische Merkmale

Architektur

Montageart

Ausfiihrung

Antibakterielle Behandlung

Konnektivitat

Kanalverbindung

Abmessungen

Kanalhdhe

Lange

Kanalbreite

Abstand Bodenlochung in Kanalrichtung

Abstand Bodenlochung quer zur Kanalrich-
tung

Kapazitat

Max. Leitungsbelegung @ 11 mm - Fullgrad
0.5

Deckel, Tir

Deckelausfuhrung

Werkstoff
Farbe

RAL Farbe
Werkstoff
Werkstoffgruppe
Oberflache

Transparent

Kabel

Lichter/innerer Querschnitt

Ausstattung
Anzahl steckbare Trennwande
Kammeranzahl

Klammern pro Meter

Normen

Zulassungen

Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten

Bodenlochung

Nein

Vormontierte Kupplungen

60 mm
2000 mm
90 mm

125 mm

40 mm

18

lose

verkehrsweil3

RAL 9016 - Verkehrsweils
PC - ABS

Kunststoff

unbehandelt

Nein

4360 mm?

EN50085-2-1



Europaische Direktive RoHs

Sicherheit
Schutzart

Schlagfestigkeit

Verwendung Bedingungen

Betriebstemperatur

Temperatur

Umgebungstemperatur

Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten

freiwillige Ubereinstimmung

IP30

IKO7

-5...90 °C

-30...90 °C



